חוק עזר לרמת השרון )העמדת רכב וחנייתו(, התש"ן-1990

חש"ם 429, התש"ן (12.7.1990), עמ' 313 פורסם:
חש"ם 647, התשס"ב )20.1.2002(, עמ' 174 תיקונים:

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22, 23 ו-24 לפקודת המועצות המקומיות, וסעיף 77 לפקודת התעבורה, מתקינה
המועצה המקומית רמת השרון חוק עזר זה:

הגדרות
בחוק עזר זה -1.

כמשמעותו בתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה); - "אוטובוס"
כרטיס חניה שראש המועצה אישר אותו מזמן לזמן לצורך חוק עזר זה; - "כרטיס חניה"

כמשמעותה בתקנות התעבורה; - "מונית"
מפקד המשטרה של המחוז שהמועצה נמצאת בתחומו, לרבות מי שמפקד המשטרה העביר לו, -"מפקד המשטרה"

משהוחלט לתת רשיון, ישלם המבקש למועצה, לפני קבלתו - אגרה לפי חישוב של 10 שקלים חדשים (ד)
לשנה לכל 100 מ"ר או חלק מהם משטח החניה.

איסור חניה
לא יעמיד אדם, לא יחנה, ולא ירשה לאחר להעמיד או להחנות רכב ברחוב במקום שהחניה בו נאסרה (א)5.

בידי ראש המועצה לפי סעיף 2, והאיסור מסומן בהתאם להודעת התעבורה (קביעת תמרורים), התש"ל-1970 (להלן -
הודעת התעבורה), בתמרור, אלא לזמן הדרוש להעלאת נוסעים או להורדתם, או לטעינה או לפריקה מיידית ובלתי

פוסקת.
לא יעמיד אדם ולא יחנה, ולא ירשה לאחר להעמיד או להחנות רכב במקום חניה אלא 691< (ב)

אם כן הרכב שייך לסוגים שחנייתם שם הותרה בידי ראש המועצה.(1)
בתוך אחד השטחים המסומנים בקווי צבע או באופן אחר, אם סומנו;(2)